
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Таврійський національний університет імені В.І.Вернадського

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
_____м.київ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №552-с/д

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Таврійський національний університет імені 

В.І.Вернадського у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «09» серпня 2021 року 
№ 552-с/д

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

а

£

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8921586 829220
Заволока Юлія Сергіївна 108581 Е21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. -
0226347; 2019р. 
- 0226347

Фізична культура і 
спорт

149,250

2 8783937 829220
Кузьменко Анна Володимирівна 049468 Е21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. -
0250091; 2019р. 
- 0250091

Фізична культура і 
спорт

122,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «09» серпня 2021 року 
№ 552-с/д

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

а

£

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9262171 858095
Мудрак Анастасія Олександрівна 109795 Е21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. -
0033527; 2020р. 
- 0033527

Журналістика 168,250

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «09» серпня 2021 року 
№ 552-с/д

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

а

£

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9242355 863609
Гончаровська Анна Юріївна 028450 Е21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. -
0174798; 2021р. 
- 0364828

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

143,000

з



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «09» серпня 2021 року 
№ 552-с/д

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

а

£

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9961893 834565
Агафонов Артур Віталійович 088017 Е21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. -
0026727; 2019р. 
- 0026727

Комп'ютерна
інженерія

126,500

2 8733948 834565
Деревинський Данило Вадимович 088002 Е21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. -
0026476; 2019р. 
- 0026476

Комп'ютерна
інженерія

136,250

3 9508285 834565
Заєць Олександр Сергійович 088004 Е21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. -
0026376; 2020р. 
- 0044112

Комп'ютерна
інженерія

114,750

4 9661056 834565
Крамаренко Владислав Юрійович 088000 Е21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. -
0026156; 2019р. 
- 0026156

Комп'ютерна
інженерія

154,250

4



5 8793468 834565
Мельник Віталій Анатолійович 088006 Е21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. -
0025916; 2019р. 
- 0025916

Комп'ютерна
інженерія

111,000

6 9690510 834565
Смулка Віталій Владиславович 088019 Е21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. -
0023531; 2018р. 
- 0023531

Комп'ютерна
інженерія

168,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «09» серпня 2021 року 
№ 552-с/д

144 Теплоенергетика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

а

£

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9786343 856425
Жихар В'ячеслав Іванович 087996 Е21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. -
0045230; 2021р. 
- 0369147

Теплоенергетика 110,750

2 9693284 856425
Удовенко Віталій Валерійович 002618 Е21 02.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. -
0030178; 2019р. 
- 0030178

Теплоенергетика 146,250

6



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський національний 

університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «09» серпня 2021 року 
№ 552-с/д

151 Автоматизаціятакомп’ютерно- 
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

а

£

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9292322 834998
Бондарчук Володимир Ігорович 002615 Е21 02.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. -
0029437; 2020р. 
- 0044016

Автоматизація та 
комп'ютерно- 
інтегровані 
технології

129,250

2 8937970 834998
Демченко Максим Ігорович 002612 Е21 02.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. -
0029486; 2019р. 
- 0029486

Автоматизація та 
комп'ютерно- 
інтегровані 
технології

110,000

3 9288916 834998
Коваленко Віталій Миколайович 002614 Е21 02.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. -
0029555; 2019р. 
- 0029555

Автоматизація та 
комп'ютерно- 
інтегровані 
технології

113,500

7



4 9884458 834998
Коваленко Олександр Миколайович 002613 Е21 02.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. -
0029671; 2020р. 
- 0044140

Автоматизація та 
комп'ютерно- 
інтегровані 
технології

109,500

5 10013378 834998
Коляда Олександр Сергійович 087989 Е21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. -
0031609; 2019р. 
- 0031609

Автоматизація та 
комп'ютерно- 
інтегровані 
технології

109,750

6 9746192 834998
Радченко Олександра Олегівна 088052 Е21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. -
0028431; 2019р. 
- 0028431

Автоматизація та 
комп'ютерно- 
інтегровані 
технології

115,250

7 9578046 834998
Сидоренко Данило Олександрович 128364 Е17 30.06.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно- 
інтегровані 
технології

131,000

8


